



Last Studio A/S

Håndværkervej 4
6270 Tønder
CVR-nr. 38925784

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.05.2022

Lasse Løgstrup Jespersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Last Studio A/S

Håndværkervej 4

6270 Tønder

CVR-nr.: 38925784

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Thomas Rosenvold Tygesen, formand

Lasse Løgstrup Jespersen

Claus Tygesen

Thomas Tygesen

Direktion

Lasse Løgstrup Jespersen, direktør

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive design- og handelsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.633 t.kr. mod et overskud på 1.669 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		765.814	1.394.170
Personaleomkostninger	1	(1.606.706)	(871.016)
Af- og nedskrivninger		(73.679)	(32.895)
Negativ goodwill		505.603	0
Driftsresultat		(408.968)	490.259
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.662.872	1.315.768
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		6.139	0
Andre finansielle indtægter		324.432	44.703
Andre finansielle omkostninger	2	(64.579)	(79.871)
Resultat før skat		4.519.896	1.770.859
Skat af årets resultat	3	113.248	(101.534)
Årets resultat		4.633.144	1.669.325
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.633.144	1.669.325
Resultatdisponering		4.633.144	1.669.325

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede varemærker		17.622	26.009
Immaterielle aktiver	4	17.622	26.009
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		582.729	109.191
Materielle aktiver	5	582.729	109.191
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		65.590.710	4.918.529
Andre værdipapirer og kapitalandele		48.008	0
Deposita		625.739	0
Finansielle aktiver	6	66.264.457	4.918.529
Anlægsaktiver		66.864.808	5.053.729
Råvarer og hjælpematerialer		2.002.016	1.306.724
Varebeholdninger		2.002.016	1.306.724
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.510.637	1.494.372
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		169.311	2.190
Andre tilgodehavender		26.183	145.858
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		202.257	0
Periodeafgrænsningsposter		65.317	52.447
Tilgodehavender		1.973.705	1.694.867
Likvide beholdninger		267.085	1.431.130
Omsætningsaktiver		4.242.806	4.432.721
Aktiver		71.107.614	9.486.450

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		625.000	500.000
Overkurs ved emission		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.147.664	2.981.179
Overført overskud eller underskud		5.911.609	2.571.940
Egenkapital		14.684.273	6.053.119
Udskudt skat		23.000	3.000
Hensatte forpligtelser		23.000	3.000
Bankgæld		709.475	13.543
Leverandører af varer og tjenesteydelser		633.376	438.616
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.773.714	2.729.336
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		52.653.546	2.765
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	100.567
Anden gæld	7	630.230	145.504
Kortfristede gældsforpligtelser		56.400.341	3.430.331
Gældsforpligtelser		56.400.341	3.430.331
Passiver		71.107.614	9.486.450
Dagsværdioplysninger	8		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	0	2.981.179	2.571.940	6.053.119
Kapitalforhøjelse	125.000	3.875.000	0	0	4.000.000
Overført fra overkurs	0	(3.875.000)	0	3.875.000	0
Valutakursreguleringer	0	0	(1.990)	0	(1.990)
Årets resultat	0	0	5.168.475	(535.331)	4.633.144
Egenkapital ultimo	625.000	0	8.147.664	5.911.609	14.684.273

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	1.544.799	826.757
Pensioner	30.614	30.468
Andre omkostninger til social sikring	12.631	6.645
Andre personaleomkostninger	18.662	7.146
	1.606.706	871.016
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.000	6.567
Valutakursreguleringer	50.560	61.143
Øvrige finansielle omkostninger	7.019	12.161
	64.579	79.871

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	100.567
Ændring af udskudt skat	20.000	1.000
Regulering vedrørende tidligere år	(14)	(33)
Refusion i sambeskatning	(133.234)	0
	(113.248)	101.534

4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede varemærker kr.
Kostpris primo	41.933
Kostpris ultimo	41.933
Af- og nedskrivninger primo	(15.924)
Årets afskrivninger	(8.387)
Af- og nedskrivninger ultimo	(24.311)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.622

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	139.953
Tilgange	538.830
Kostpris ultimo	678.783
Af- og nedskrivninger primo	(30.762)
Årets afskrivninger	(65.292)
Af- og nedskrivninger ultimo	(96.054)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	582.729

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	1.937.350	0	0
Valutakursreguleringer	0	0	5.593
Tilgange	55.505.696	38.931	645.646
Kostpris ultimo	57.443.046	38.931	651.239
Opskrivninger primo	2.981.179	0	0
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	505.603	0	0
Valutakursreguleringer	(1.990)	2.938	0
Andel af årets resultat	4.662.872	0	0
Dagsværdireguleringer	0	6.139	0
Opskrivninger ultimo	8.147.664	9.077	0
Årets nedskrivninger	0	0	(25.500)
Nedskrivninger ultimo	0	0	(25.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	65.590.710	48.008	625.739

7 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	93.429	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	430.258	79.070
Feriepengeforpligtelser	63.217	66.277
Skyldige renter	54	157
Anden gæld i øvrigt	43.272	0
	630.230	145.504

8 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	48.008
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	6.139

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.141.792	55.196

10 Eventualforpligtelser

For perioden 01.01.2021 - 08.08.2021 indgik selskabet i en dansk sambeskatning med T. Tygesen Invest ApS som administrationselskab. For perioden 01.01.2021 - 08.08.2021 hæfter selskabet derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

For perioden 09.08.2021 - 31.12.2021 er selskabet administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for Ca'Shott A/S' bankmellemværende. Bankgælden udgør på balancetidspunktet 0 t.kr.
